Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 27» г. Перми

ПРИКАЗ

16.06.2008г.

№ 01-01/59

О подготовке публичного доклада

На основании приказа департамента образования г. Перми № 658 "О публичном докладе общеобразовательного учреждения за 2007-2008 учебный год" с целью повышения эффективности работы ОУ, повышения уровня информационной открытости и прозрачности школы в глазах широкой общественности, во исполнение плана реализации комплексного проекта модернизации образования в г. Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу для подготовки публичного доклада в составе:

председателя УС
- Епиховой Елены Николаевны

администрации

- Тетерь Дарьи Владимировны, директора школы, - председатель группы
- Лодягиной Веры Александровны, зам.директора по ВВР, - заместитель                                                председателя,
- Тарасовой Елены Александровны, зам. директора по УВР,
- Кустовой Татьяны Семёновны, зам. директора по УВР,
- Савельевой Елены Николаевны, зам. директора по УВР,
- Стацура Жанны Аркадьевны, зам. директора по ВВР.

руководителей ШМО:

-  Сокольчик Марии Николаевны, учителя начальных классов,
- Коряковцевой Татьяны Геннадьевны, учителя русского языка и литературы;
- Милюковой Светланы Николаевны, учителя математики,
- Владыкиной Ирины Валентиновны, учителя французского языка,
- Усовой Анастасии Николаевны, учителя физики,
- Горошенкиной Натальи Геннадьевны, учителя истории,
- Ерошкиной Лидии Александровны, учителя ИЗО
руководителя медиацентра

- Вахламовой Татьяны Григорьевны, учителя информатики,

председателя СПЛМС

- Ободовской Любови Анатольевны, педагога-психолога,

президента Совета старшеклассников «Новое поколение»

Печёнкиной Яны Сергеевны, учащейся 11Б класса.

2.Определить порядок рабочей группы, основные функции до 18 июня 2008г.

3. Изучить методический материал, примерное положение о публичном докладе.

Июнь

4. Утвердить план-график подготовки публичного доклада.

Июнь

5. Утвердить публичный доклад на заседании УС .

Июнь.

6. Разместить публичный доклад на сайте школы до 15 августа 2008г.

7. Ознакомить родительскую общественность с материалами публичного доклада на конференции.

Сентябрь

8. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор школы

Д.В.Тетерь